
 
Uchwała Nr XIII / 74 / 2011 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 29 grudnia 2011r. 
 

 
W sprawie: przyjęcia do realizacji  planu pracy Rady Powiatu w Szydłowcu na 2012 rok. 

 
Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu Powiatu 

Szydłowieckiego ( Uchwała Nr XXV / 126 / 2008 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia                

16 grudnia 2008r., w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Szydłowieckiego, ) Rada Powiatu                  

w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się do realizacji plan pracy na 2012 rok Rady Powiatu w Szydłowcu                    

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Szydłowcu. 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

       Przewodniczący  
                         Rady Powiatu w Szydłowcu  

 
                                                                                      Marek Sokołowski 

 
 

 
 
 
 
 
 


